
7.00 – Vyjádření správců inž. sítí - dokladová část 
Projednání PS s orgány, organizacemi a majiteli nemovitostí se souhlasem 
a na doporučení Stavebního úřadu v Kolíně :    
  

1) Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.,Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, - 
čj.:644379/17 ze dne 19.06.2017  - dojde ke styku – platnost vyj. do 
19.06.2019   

2) MERO ČR, a. s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy n. Vlt. - čj.: 2017/000542/1 ze dne 
03.07.2017 - nedojde ke styku – platnost vyj. do 03.07.2017 

3) NET4GAS,s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8 , 140 21 Praha 4-Nusle –  čj.: 
5333/17/OVP/N, ze dne 19.06.2017 - nedojde ke styku – platnost vyj. do 
19.06.2019 

4) ČR-Ministerstvo obrany,Sekce ekonomická a majetková,odbor ochrany územních 
zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Teplého 1899,530 02 Pardubice 
- čj.:6131/63743/2017-8201-OÚZ-PCE ze dne 28.06.2017 - nedojde ke styku – 
nutno splnit podmínky - platnost vyj. do 28.06.2019   

5) GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice - čj.:5001535406 
ze dne 14.07.2017  - dojde ke styku – platnost vyj. do 14.07.2019  

6) VODOS a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín - čj.:2429/17 ze dne 29.05.2017 - dojde 
ke styku – nutno splnit podmínky - platnost vyj. do 29.05.2019     

7) KSÚS Kutná Hora, přísp. org., Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora – 
čj.:3851/17/KSÚS/KHT/KUT,ze dne 06.06.2017 – nutno splnit podmínky - 
platnost vyj. není omezena   

8) Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I – čj.: 
MUKOLIN/OD 51248/17-noj, ze dne – 10.10.2017 - nutno splnit podmínky - 
platnost vyj. není omezena   

9) Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 
280 12 Kolín I - čj.: MUKOLIN/OZPZ 51249/17-Tv,ze dne 24.05.2017 - nutno 
splnit podmínky – platnost vyj. není omezena  

10) Městský úřad Kolín, odbor výstavby-stavební úřad, Karlovo náměstí 78, 280 12 
Kolín I - čj.:MUKOLIN /SU 51251/17-zak, ze dne 18.05.2017 - nutno splnit 
podmínky – platnost vyj. není omezena  

11) Městský úřad Kolín, odbor regionálního rozvoje a územ. plánování, Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín I - čj.:MUKOLIN /ORR 52164/17-lut,ze dne 18.05.2017 
- nutno splnit podmínky – platnost vyj. není omezena  

12) Policie České republiky,okresní ředitelství,skupina dopravních nehod, Václavská 
11,280 02  Kolín 2 – KRPS-168402-1/ČJ-2017-010406-DOŽ,ze dne 26.05.2017 - 
nutno splnit podmínky – platnost vyj. není omezena  

13) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12 , 140 00 Praha 4 –  čj.: 9615/21/17-
2120-Ny, ze dne 16.06.2017 – nemá připomínek – platnost vyj. není 
omezena 

14) Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448 , 100 00 
Praha 10 -  čj.: 2303/2017, ze dne 24.05.2017 - nutno splnit podmínky – 
platnost vyj. není omezena   



15) JON.CZ s.r.o., Na Pobřeží 108, 280 02 Kolín V, nedojde ke styku – platnost vyj. 
není omezena   

16) ČEZ Distribuce, a.s.,Teplická 874/8,405 02 Děčín IV - Podmokly –  
čj.:0100763681 ze dne 20.06.2017 - dojde ke styku – platnost vyj. do 
20.12.2017   

17) Telco Pro Services, a.s.,Duhová 1531/3,140 53 Praha 4-Nusle –  čj.:0200614643 
ze dne 21.06.2017 - nedojde ke styku – platnost vyj. do 21.06.2018   

18) AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V , čj.: 088/17/Sp ze dne – 
14.7.2017 - nutno splnit podmínky – platnost vyj. není omezena   

19) Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 – č.j. – S 8676/US-17833/2017-SŽDC-OŘ PHA-
OPS-Sta ze dne 26.06.2017 – souhlasí – nutno splnit podmínky – platnost 
vyj. 26.06.2019 

 

 

Zahájení zemních prací je možné až  po nabytí právní moci stavebního povolení nebo vydání 
povolení s ohlášenou stavbou. Zahájení prací bude rovněž dáno na vědomí MěÚ Kolín a 
dotčeným vlastníkům a uživatelům nemovitostí. Dále vyjádření správců sítí, nesmí být starší 
než dva roky nebo dle omezené platnosti uvedené na vyjádření. Před zahájením výstavby 
budou kontaktováni odpovědní pracovníci CETIN-sdělovací kabely,ČEZ Distribuce-kabely nn, 
AVE Kolín-kabely VO, VODOS-voda,kanalizace, GridServices s.r.o.-plynovod, kteří vytýčí a 
označí za úplatu svá podzemní a nadzemní zařízení a dále po výstavbě potvrdí do stavebního 
deníku provedení styku s jejich podzemními zařízeními. 

 
 


